
JĀNIS STĪBELIS koncertprogramma
“SMAIDOT” | Pārcelts no 25.01.

Foto autors MusLab foto arhīvs

Pasākums pārcelts no 25. janvāra uz 20. septembri
“Ja mūsu dzīve, tēlaini izsakoties, ir kā ceļojums, tad es gribu šo ceļojumu pavadīt smaidot”, mūziķis, dziedātājs un dziesmu autors Jānis Stībelis aicina uz saviem rudens koncertiem

“Smaidot”. “Es gribu nodot jums emocijas, kuras savītas ar optimistiski pozitīvām un romantiskām dziesmām, lai šajos koncertos mēs visi varētu smaidīt”.

Koncertos izskanēs albuma “Smaidot” jaunās melodijas, kā arī skatītāju jau iemīļotās dziesmas.

Koncertos kopā ar Jāni Stībeli piedalās – Raimonds Macats, Jānis Kalniņš, Reinis Ozoliņš, Nellija Bubujanca, Iluta Alsberga.

Katrā koncertā ieradīsies īpašie viesi.

Sat, 20.09.2025

19:00-20:30

+37163 624 271

kf@ventspils.lv

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

